Esta dependencia tiene a su cargo   la gestión Jurídica y de Contratación de la empresa, a continuación, se relacionan 

las actividades realizadas en cumplimiento de cada una de sus competencias.  

GESTION DE CONTRATACION. 

CONVENIOS SUSCRITOS:               Seis (6)  

CONTRATOS   SUSCRITOS:            Ciento siete (107)  

CONTRATOS LIQUIDADOS:             Noventa y nueve (99)  

Los anteriores procesos contractuales se surtieron de conformidad con lo dispuesto en el   acuerdo 07 de 2016 Manual 

Interno de Contratación de la Entidad, y en lo relacionado con recursos de Plan Departamental de Aguas, AGUAS DEL